Preisliste 2025

\ 4

HERZENSFESTE

BAUER

FEIERN STILVOLL GESTALTEN

Garnituren
GroBe Je Stick
Biertische 70x220cm €8,00
Bierbank 25x220cm €5,00
Stehtisch 70cm €10,00
Geschirr
GréBe Je StUck
Vorspeisenteller 19cm €0,40
Suppenteller 22cm €0,40
Hauptspeisenteller 26cm €0,40
Nachspeisenteller 19cm €0,40
Tafelgabel €0,40
Taffelloffel €0,40
Tafelmesser €0,40
Nachspeisengabel €0,40
Kaffeeloffel €0,40
Wasserglas 29cl €0,40
Sektglas 16cl €0,40
WeiBweinglas 35¢l €0,40
Rotweinglas 45¢l €0,40
Kaffeetasse 0,25 €0,40
Kaffeeuntersetzter Passend €0,40
Karaffe 0,3l €2,00

Seite 1 von 3




Herzensfeste Bauer e.U.

Tischwdsche

Sortimentsliste 2025

Biertischhusse weiB3 Stretch
Bierbankhusse wei3 Stretch
Biertischganitur Stretch-Set

Biertischhusse wei3
Baumwolle

Bierbankhusse weif3
Baumwolle

Biertischtischganitur weif3
Baumwolle Set

Polsterung fir Bierbdnke

Stehtischhusse wei3 Stretch

Sesselhusse weiB3 Stretch

Tischdecke wei3 §
Tischdecke wei3 §
Tischdecke wei3 §
Tischdecke wei3 §
Tischdecke wei3 §
Tischdecke wei3 §

Tischdecke weiB3 GS
Tischdecke wei3 GS
Tischdecke weil GS
Tischdecke weiBB GS
Tischdecke weiB3 GS
Tischdecke wei3 GS

Tischdecke weil3
leichtglanz GS

Sesselschleifen Tull

GréBe
70x220cm
25x220cm

70x220cm

25x220cm

25x220cm

70cm

Universal

130x130cm
130x160cm
130x170cm
130x220cm
Rund 260cm
Rund 280cm

100x100xm
140x140cm
140x180cm
140x240cm
Rund 200cm
Rund 240cm

130x280cm

Verschiedene Farben

Je Stick
€8,00
€8,00
€21,00

€9,00

€9,00

€25,00

€0,50

€8,00

€3,50

€8,50
€9,00
€9,00
€10,00
€14,00
€14,00

€6,00
€9,00
€10,00
€12,00
€15,00
€19,00

€15,00

€1,00

Seite 2 von 3




Herzensfeste Bauer e.U.
Sortimentsliste 2025

Mundserviette wei3 50x50cm €1,50
Deckserviette weil3 90x90cm €6,00
Deckserviette weil3 100x100cm €6,00

Preis Dekoartikel folgen bitte Anfragen

GréBe Je Stuck
Vasen

Holzscheiben
Lichterketten fiir Tische
FlipFlops

Holzkisten

Windlichter

Wir nehmen das komplette Sortiment ungewaschen zuruck,
dies ist bereits im Preis inbegriffen.

Preise gultig pro Veranstaltungstag.
Abholung bzw. Anleiferung nach Vereinbarung.

Bei Beschadigung oder Verlust
wird der aktuelle Wiederbeschaffungswert verrechnet!

Seite 3 von 3




