

Preisliste 2025

Garnituren

	Größe	Je Stück
Biertische	70x220cm	€ 8,00
Bierbank	25x220cm	€5,00
Stehtisch	70cm	€10,00

Geschirr

	Größe	Je Stück
Vorspeisenteller	19cm	€0,40
Suppenteller	22cm	€0,40
Hauptspeisenteller	26cm	€0,40
Nachspeisenteller	19cm	€0,40
Tafelgabel		€0,40
Taffellöffel		€0,40
Tafelmesser		€0,40
Nachspeisengabel		€0,40
Kaffeelöffel		€0,40
Wasserglas	29cl	€0,40
Sektglas	16cl	€0,40
Weißweinglas	35cl	€0,40
Rotweinglas	45cl	€0,40
Kaffeetasse	0,25l	€0,40
Kaffeeuntersetzter	Passend	€0,40
Karaffe	0,51	€2,00

Tischwäsche

	Größe	Je Stück
Biertischhusse weiß Stretch	70x220cm	€8,00
Bierbankhusse weiß Stretch	25x220cm	€8,00
Biertischganitur Stretch-Set		€21,00
Biertischhusse weiß Baumwolle	70x220cm	€9,00
Bierbankhusse weiß Baumwolle	25x220cm	€9,00
Biertischtischganitur weiß Baumwolle Set		€25,00
Polsterung für Bierbänke	25x220cm	€0,50
Stehtischhusse weiß Stretch	70cm	€8,00
Sesselhusse weiß Stretch	Universal	€3,50
Tischdecke weiß \$	130x130cm	€8,50
Tischdecke weiß \$	130x160cm	€9,00
Tischdecke weiß \$	130x170cm	€9,00
Tischdecke weiß \$	130x220cm	€10,00
Tischdecke weiß \$	Rund 260cm	€14,00
Tischdecke weiß \$	Rund 280cm	€14,00
Tischdecke weiß G\$	100x100xm	€6,00
Tischdecke weiß G\$	140x140cm	€9,00
Tischdecke weiß G\$	140x180cm	€10,00
Tischdecke weiß G\$	140x240cm	€12,00
Tischdecke weiß GS	Rund 200cm	€15,00
Tischdecke weiß GS	Rund 240cm	€19,00
Tischdecke weiß leichtglanz GS	130x280cm	€15,00
Sesselschleifen Tüll	Verschiedene Farben	€1,00

Mundserviette weiß	50x50cm	€1,50	
Deckserviette weiß	90x90cm	€6,00	
Deckserviette weiß	100x100cm	€6,00	

Preis Dekoartikel folgen bitte Anfragen

	Größe	Je Stück
Vasen		
Holzscheiben		
Lichterketten für Tische		
FlipFlops		
Holzkisten		
Windlichter		

Wir nehmen das komplette Sortiment ungewaschen zurück, dies ist bereits im Preis inbegriffen.

Preise gültig pro Veranstaltungstag.
Abholung bzw. Anleiferung nach Vereinbarung.

Bei Beschädigung oder Verlust wird der aktuelle Wiederbeschaffungswert verrechnet!